Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, TH và THCS, Trung học cơ sở

 Thực hiện Công văn số 1187/SGDĐT-KHTC ngày 24/4/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc khảo sát thực trạng thực hiện dự án đầu tư mua sắm

thiết bị giáo dục và đào tạo;

 Để có căn cứ phục vụ công tác xây dựng Thông tư, Phòng Giáo dục và

Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và Trung

học cơ sở, Trung học cơ sở nghiên cứu, cung cấp các thông tin theo phiếu khảo

sát (phiếu khảo sát đính kèm).

 Phiếu khảo sát gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua đ/c Đoàn Thị

Phương Thảo - SĐT: 0974042019) trước ngày 03/5/2024, đồng thời gửi bản

mềm qua gmai: doanphuongthao247@gmail.com.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Việt Bắc

UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT

V/v khảo sát thực trạng thực hiện dự án đầu

tư mua sắm thiết bị giáo dục và đào tạo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày        tháng 4 năm 2024

mailto:doanphuongthao247@gmail.com

		2024-04-25T15:57:09+0700
	Việt Nam
	Trần Việt Bắc <tranvietbac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-25T16:18:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-25T16:18:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-25T16:18:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!